

Pasłęk, 2 czerwca 2021 r.

ZSEIT.22.2241.1.21.WK

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040427/01 z dnia 2020-05-14

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na "Budowę hali sportowej w Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku"

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że w dniach 25 i 27.05.2021r. wpłynęły wnioski od potencjalnych Wykonawców z prośbą o wyjaśnienia do specyfikacji. W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE: 1 i 2

1. „Projekt Budowlany, Część 1 „Projekt Zagospodarowania Terenu” (plik PB_1_CZ1_R1), Opis Techniczny, rozdz. 3 pkt 3.2 zawiera na stronie 7 akapit „Konstrukcja nawierzchni” w którym określono, że w zakresie doboru materiałów nawierzchni projektuje się ciągi piesze z **płyt granitowych** oraz kostki granitowej, krawężniki z bloków granitowych, ciągi pieszo – rowerowe z kostki paryskiej, krawężniki z bloków granitowych, jezdnie z kostki paryskiej, krawężniki z bloków granitowych, miejsca postojowe wydzielone pasami z płyt granitowych. Zapis ten nie odpowiada przekrojom opisanym na stronie sąsiedniej, numer 8, gdzie jezdnie, chodniki i miejsca postojowe projektuje się wykonać z kostki i płyt **betonowych**. Prosimy o ujednoczenie zapisów
2. „W części rysunkowej Projektu Wykonawczego, rysunek 1 „Projekt Zagospodarowania Terenu”, oraz przekroje, rysunek 4, nawierzchnię opisano w legendzie jako „ciąg pieszo-jezdny z kostki betonowej **8x8x8cm**”, co z kolei nie odpowiada zapisom w STWIORB, ST 04-03-00 NAWIERZCHNIE Z KOSTKI KAMIENNEJ, element 1.3 gdzie w tabeli pojawiają się jeszcze inne opisy nawierzchni, a jezdnie i parkingi projektuje się z kostki betonowej fazowanej **10x20x8 cm**. Prosimy o ujednoczenie zapisów

ODPOWIEDŹ:

Projektant zdecydował poprzez kwalifikację zmiany jako nieistotną na zmianę nawierzchni w Projekcie Wykonawczym na elementy betonowe. Nawierzchnie należy wykonać zgodnie z Zeszytem 1 Części I Projektu Wykonawczego. Podczas nadzoru autorskiego projektant potwierdzi stosownym oświadczeniem, że zmiana rodzaju nawierzchni nie jest istotnym odstępianiem od zatwierdzonego projektu budowlanego.

PYTANIE: 3

„ Prosimy o wyjaśnienie określeń „kostka paryska” oraz „płyty betonowe 49x99cm” (strefa wejścia do budynku), jeśli mają być pozostać jako obowiązujące, przez zamieszczenie opisów, rysunków lub zdjęć, czyli w sposób zgodny z Ustawą o Zam. Publicznych. W przypadku nietypowych wymiarów jak płyty betonowe 49x99cm (czy żelbetowe?), lub kostka betonowa 8x8x8cm prosimy o podanie przykładów, wykonawca nie spotkał się z kostką betonową o takich wymiarach.”

ODPOWIEDŹ:

Płyty betonowe (strefa wejścia do budynku) nie muszą być o wymiarach 49x99cm. Płyty powinny mieć format prostokątny i powierzchnię ok.0.5m². W Projekcie Wykonawczym Część 1 Zeszyt 1 skorygowano wymiar kostki betonowej z 8x8x8cm na 10x20x8cm.

PYTANIE: 4

„Prosimy o potwierdzenie, że system pokrycia dachowego ma być tylko klejony do podłoża, bez mocowania mechanicznego”

ODPOWIEDŹ:

Dla dachów D1, D4 styropian należy mocować mechanicznie łącznikami mechanicznymi (dostosowanymi do środowiska C2) do blachy trapezowej, mocowanie do górnej fałdy.

PYTANIE: 5

„Czy Zamawiający, w celu ograniczenia ryzyka otrzymania produktu niskiej jakości oraz dla podniesienia walorów sportowych i użytkowych obiektu, będzie wymagał aby nawierzchnia sportowa posiadała przynajmniej 3/ trzy/ certyfikaty sportowe z przywołanych poniżej?: - EHF/ Europejska Federacja Piłki Ręcznej/ - IHF/ Międzynarodowa Federacja Piłki Ręcznej/ -FIVB / Międzynarodowa Federacja Piłki Siatkowej/ - IFF / Międzynarodowa Federacja Unihokeja/ -BWF/ Międzynarodowa Federacja Badmintona”

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający wymaga żeby nawierzchnia sportowa posiadała 4 certyfikaty, tj. Międzynarodowej Piłki Ręcznej/Siatkowej/Koszykowej i Badmintona.

Z upoważnienia
Zarządu Powiatu

DYREKTOR

mgr Marian Matuszczak